
RADA PIJ8 UCHWAŁA NR 284/VII/20/2016
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

KOfl9tnc in-Jezlorni
z dnia I czerwca 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego zalożenia i prowadzenia przez Województwo
Mazowieckie przedszkola specjalnego na terenie szpitala przy Mazowieckim Centrum Rehabilitacji

„Stocer” Sp. z o.o. w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Długiej 40/42.

Na podstawie art.5 ust.5 i ust.5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r.
poz.2156 z późn. zm.) oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016 r. poz.446) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do zawarcia porozumienia w
sprawie założenia i prowadzenia przez Województwo Mazowieckie przedszkola specjalnego na terenie
szpitala przy Mazowieckim Centrum Rehabilitacji „Stocer” Sp. z o.o. w Konstancinie-Jeziornie przy ul.
Długiej 40/42.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E1EF025-3B79-43EA-93FC-8FF6C37 17963. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 284/VII/20/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie założenia i prowadzenia przez Województwo
Mazowieckie przedszkola specjalnego na terenie szpitala przy Mazowieckim Centrum Rehabilitacji
„Stocer” Sp. z o.o. w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Diugiej 40/42.

Prowadzenie przedszkoli w tym przedszkoli specjalnych jest zadaniem własnym gmin. Zawarte
porozumienie będzie stanowiło podstawę do prowadzenia przedszkola specjalnego przez Województwo
Mazowieckie w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji „Stocer” Sp. z o.o. w Konstancinie-Jeziornie przy
ul. Długiej 40/42. Gmina Konstancin-Jeziorna nie będzie ponosiła z tego tytułu żadnych kosztów.

Id: 8E I EF025-3B79-43EA-93 FC-8FF6C37 17963. Uchwalony Strona I


